



**Sideaktivitetsselskabet Sct. Jørgen  
ApS**

Brovej 18  
8800 Viborg  
CVR-nr. 36442638

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2021

---

**Jens Endelt Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sideaktivitetsselskabet Sct. Jørgen ApS

Brovej 18

8800 Viborg

CVR-nr.: 36442638

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Ole Bach Nielsen, formand

Hans Erik Lund

Jens Endelt Andersen

## Direktion

Hans Erik Lund

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøvelse af aktiviteter efter bekendtgørelse af sideaktiviteter i almene boligorganisationer mv.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 317 t.kr., mod 70 t.kr., sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.546.534</b>	<b>2.091.619</b>
Personaleomkostninger	1	(2.226.959)	(2.021.474)
<b>Driftsresultat</b>		<b>319.575</b>	<b>70.145</b>
Andre finansielle omkostninger		(2.737)	(237)
<b>Resultat før skat</b>		<b>316.838</b>	<b>69.908</b>
Skat af årets resultat	2	(69.384)	(13.949)
<b>Årets resultat</b>		<b>247.454</b>	<b>55.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		247.454	55.959
<b>Resultatdisponering</b>		<b>247.454</b>	<b>55.959</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.073	120.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		288.548	166.809
Udskudt skat		7.000	9.000
Andre tilgodehavender		141.472	107.857
<b>Tilgodehavender</b>		<b>606.093</b>	<b>404.232</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>924.023</b>	<b>305.812</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.530.116</b>	<b>710.044</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.530.116</b>	<b>710.044</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		387.050	139.596
<b>Egenkapital</b>		<b>467.050</b>	<b>219.596</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.506	79.888
Skyldig skat		55.384	4.325
Anden gæld	3	849.176	406.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.063.066</b>	<b>490.448</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.063.066</b>	<b>490.448</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.530.116</b>	<b>710.044</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	139.596	219.596
Årets resultat	0	247.454	247.454
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>387.050</b>	<b>467.050</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.152.204	1.954.170
Andre omkostninger til social sikring	59.243	46.010
Andre personaleomkostninger	15.512	21.294
	<b>2.226.959</b>	<b>2.021.474</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	67.384	12.325
Ændring af udskudt skat	2.000	3.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.776)
	<b>69.384</b>	<b>13.949</b>

## 3 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	643.066	296.830
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	206.110	109.405
	<b>849.176</b>	<b>406.235</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	176.242	257.584
